OFÍCIO PRESIDENTE nº 078/2015
São Roque, 03 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que seja instalada placa de denominação com CEP na Rua Vicente Cano, no Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação se faz necessária tendo em vista a fundamental importância do CEP para a localização das vias públicas, inclusive por prestadores de serviços públicos essenciais como as forças policiais e as ambulâncias. Cabe ressaltar que a via pública foi denominada em 21/05/2008 pela Lei Municipal nº 3.174.
Certo de poder contar com a costumeira atenção de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2015 - 15:26:21 00691/2015
/cmj-